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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 1176-5:2019) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 136 „Sports, playground and other 
recreational facilities and equipment“, mille sekretariaati haldab DIN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2020. a aprilliks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2020. a aprilliks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei vastuta 
sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab standardit EN 1176-5:2008. 

See dokument on osa mänguväljaku seadmeid ja aluspinnakatet käsitlevast standardisarjast, mis sisaldab 
järgmisi standardeid: 

— Part 1: General safety requirements and test methods; 

— Part 2: Additional specific safety requirements and test methods for swings; 

— Part 3: Additional specific safety requirements and test methods for slides; 

— Part 4: Additional specific safety requirements and test methods for cableways; 

— Part 5: Additional specific safety requirements and test methods for carousels; 

— Part 6: Additional specific safety requirements and test methods for rocking equipment; 

— Part 7: Guidance on installation, inspection, maintenance and operation; 

— Part 10: Additional specific safety requirements and test methods for fully enclosed play equipment; 

— Part 11: Additional specific safety requirements and test methods for spatial network. 

Seda EN 1176 osa kasutatakse koos standarditega EN 1176-1, EN 1176-7 ja EN 1177. 

Täispuhutavate mänguseadmete kohta vaadake: 

— EN 14960 (sari). Inflatable play equipment — Safety requirements and test methods. 

Põhimõttelised muudatused EN 1176 selle osa eelmise väljaandega võrreldes on järgmised: 

a) dokument hõlmab igasuguste mõõtmetega seadmeid, kus peamine toiming on pöörlemine; 

b) tabelis 1 on esitatud teave loetavuse parendamiseks; 

c) nõuded takerdumise kohta rakenduvad kõikidele avadele, olenemata nende kõrgusest; 

d) kasutajakohti katsetatakse väljaulatuva rõngaga; 

e) tüübispetsiifilised muudatused: 
— nõue telje maksimaalsele kaldenurgale antakse ainult B-tüüpi karusellile; 
— lubatakse hälvet karuselli platvormi serva ümarusele; 
— lisati nõuded kausskarusellidele; 
— lisati nõuded vabalt seisvatele karusellidele väiksema läbimõõduga kui 500 mm; 

f) muudatused, mis puudutavad asetusi: 
— antakse soovitus C-tüüpi karusselli asetuse kohta; 
— on lubatud D- ja F-tüüpi karussellide põrkealade kattumine teiste põrkealadega. 
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CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, 
Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, 
Prantsusmaa, Põhja-Makedoonia Vabariik, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, Slovakkia, Sloveenia, 
Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

See dokument määrab kindlaks lisanõuded karussellidele, mis on mõeldud püsivaks paigaldamiseks lastele 
kasutamiseks. 

Seal, kus peamine mängufunktsioon ei ole pöörlemine, võib sobivusel kasutada standardi EN 1176 selle 
osa asjakohaseid nõudeid. See dokument ei ole rakendatav mootorkarussellidele, lõbustuspargi 
karussellidele või ronimisastmetele (climbing drums). 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt või 
tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata 
viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 1176-1:2017. Playground equipment and surfacing — Part 1: General safety requirements and test 
methods 

EN 1176-2:2017. Playground equipment and surfacing — Part 2: Additional specific safety requirements 
and test methods for swings 

EN 1176-6:2017+AC:2019. Playground equipment and surfacing — Part 6: Additional specific safety 
requirements and test methods for rocking equipment 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse standardis EN 1176-1 ning allpool esitatud termineid ja määratlusi. 

ISO ja IEC hoiavad alal standardimisel kasutamiseks olevaid terminoloogilisi andmebaase järgmistel 
aadressidel: 

— IEC Electropedia: kättesaadav veebilehelt http://www.electropedia.org/; 

— ISO veebipõhine lugemisplatvorm: kättesaadav veebilehelt https://www.iso.org/obp/. 

3.1 
karussell (carousel) 
mänguväljaku seade, mille peamine funktsioon on pöörlemine ümber kesktelje 

3.2 
pöörlevad istmed (tüüp A) (rotating chairs - type A) 
karussell, ilma suletud pöörleva platvormita, mille kasutajakohad on määratud kindlaks eraldi istmetega, 
mis on jäigalt tugikonstruktsiooni kaudu keskteljele kinnitatud 

MÄRKUS Vaata joonis 1. 
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